



ویژگی های شخصیتی

شهید بدرالدین، دارای شخصیتی بسیار کارزماتیک و سخت گیر در امر انضباط و آموزش بود. در همین حال درون حزب الله از او به عنوان یک فرمانده کارگشته و بسیار حرفه ای یاد می شد، به طوری که گفته می شود او می توانسته همزمان با دو تفنگ شلیک کرده و به هدف بزند. در زمینه تاکتیک های نظامی نیز وی دارای هوش بسیاری بالایی بود و بسیاری در درون حزب الله، عمده پیروزی ها و خلق تاکتیک های نظامی و عملیاتی را به وی نسبت می دهند.

این شهید همچنین در طول زندگی خود به پروتکل های امنیتی بسیار پایبند بود و از یک گوشی موبایل بیش از یک روز استفاده نمی کرد و اجازه نمی داد در اطراف محل حضور خود شخصی از تلفن همراه استفاده کند. برای همین است که اطلاعات و تصاویر چندان از وی در دسترس نیست.

شهید بدرالدین و بحران سوریه

با آغاز بحران سوریه و ورود آن به مرحله نظامی، شهید بدرالدین حضور در این عرصه و مبارزه با گروه های تکفیری را وظیفه خود شمرد. وی در دیداری خصوصی به یکی از فعالان رسانه ای لبنان گفته بود: «وظیفه من مبارزه با توطئه های این کشورهاست و مبارزه در لبنان یا سوریه یا هر جای دیگر را جز با در دست گرفتن پرچم پیروزی و با رسیدن به شهادت رها نخواهم کرد». سازمان های جاسوسی اسرائیل، آمریکا و انگلیس بر این باور بودند که شهید بدرالدین در پس بزرگ ترین عملیات مقاومت در شناسایی و انهدام شبکه های جاسوسی آن ها در لبنان و سوریه و بازداشت عوامل آن ها در این شبکه ها قرار دارد.

تلاش برای ترور شخصیتی

مسئله دیگر، حجم تبلیغات سوء صهیونیست ها و رسانه های جریان سعودی علیه شهید بدرالدین است، به طوری که در سال های گذشته، رسانه های معاند علاوه بر تلاش صهیونیست ها برای ترور فیزیکی وی، در راستای ترور اخلاقی و شخصیتی این شهید نیز بودند؛ مسائلی از جمله بد اخلاق بودن وی، آموزش در اوکراین، تجارت طلا و یا اتهامات اخلاقی، درباره این شهید در رسانه های جریان سعودی بسیار به چشم می خورد.

حجم تبلیغات منفی و ترور شخصیتی علیه وی از سوی رسانه های غربی و سعودی به مسئله ای عادی در بین افراد حزب الله تبدیل شده بود و شهید بدرالدین به عنوان فردی شناخته می شد همواره آماج این حملات بوده است. ذوالفقار که زندگیش مملو از جهاد، اسارت، مجروحیت و موفقیت های ویژه بزرگ بود، زندگی اش به شهادت ختم شد و به کاروان فرماندهان شهید (رحمت خدا بر آن ها باد) و به ویژه رفیق و همزمش، فرمانده شهید حاج عماد مغنیه پیوست.

نحوه شهادت

سید مصطفی بدرالدین ملقب به «سید ذوالفقار» فرمانده شاخه نظامی حزب الله لبنان، که به نوعی جانشین شهید عماد مغنیه محسوب می شد، بامداد جمعه ۲۲ اردیبهشت ۹۵ در انفجاری در نزدیکی فرودگاه بین المللی دمشق، به شهادت رسید.

منبع:

- آرشيو روزنامه ایران ۲۵۸۹۶۳
- دفاع پرس ۴۵۸۵۹۵
- شهدای مقاومت ۱۲۵۶۹۸



در کنار سید مقاومت

شهید بدرالدین از ۳۶ سال پیش مبارزات ضد صهیونیستی خود را در قالب جنبش فتح و حزب الله آغاز کرد و بسیاری از او به عنوان جانشین حاج عماد مغنیه و فرمانده نظامی حزب الله لبنان یاد می کردند.



دقایقی قبل از شهادت

دقایقی قبل از شهادت بدرالدین، او با حاج قاسم جلسه ای داشت که عناوین مهمش را در برگه ای یادداشت کرد. وقتی مصطفی شهید شد ابوزینب (حاج قاسم) بالای سر او آمد؛ به امید اینکه بلندش کند، شاید ذوالفقار شهید نشده باشد. اما همسرم آخرین نگاهش به ابوزینب بود که شهید شد. بعد از شهادتش حاج قاسم بالای سرش نشست و گریه کرد. این برگه هم همچنان کنار مصطفی افتاده بود که برای ما آخرین دست نوشته همسرم بسیار ماندگار و باارزش است.



مبارزه با توطئه، رسالت ماست

شهید بدرالدین در دیداری خصوصی به یکی از فعالان رسانه ای لبنان گفته بود: «وظیفه من مبارزه با توطئه های این کشورهاست و مبارزه در لبنان یا سوریه یا هر جای دیگر را جز با در دست گرفتن پرچم پیروزی و با رسیدن به شهادت رها نخواهم کرد.»

▼
حجم تبلیغات سوء صهیونیست ها و رسانه های جریان سعودی علیه شهید بدرالدین است، به طوری که در سال های گذشته، رسانه های معاند علاوه بر تلاش صهیونیست ها برای ترور فیزیکی وی، در راستای ترور اخلاقی و شخصیتی این شهید نیز بودند؛ مسائلی از جمله بد اخلاق بودن وی، آموزش در اوکراین، تجارت طلا و یا اتهامات اخلاقی، درباره این شهید در رسانه های جریان سعودی بسیار به چشم می خورد